
 

Istituto Comprensivo “P. Stomeo - G. Zimbalo” 

Scuola Secondaria di 1° Grado - Primaria e dell’Infanzia 

 Via Siracusa, zona 167 B -73100 LECCE 

                Dirigente scolastico: 0832/314083 segreteria 0832/317902 –0832/ 396002 fax 0832/396002 – 
     leic882003@istruzione.it  leic882003@pec.istruzione.it       

 
       Cod. Mecc. LEIC882003 – Ambito 17 - C.F. 93073750759 

 
                                   Lecce, 29 gennaio 2021 

 
                                                                                                            Al Personale Docente 

                                                                                                            Ai Sigg. Genitori 

                                                                                                            Al Personale ATA 

                                                                                                            Al sito web 

 

                               

CIRCOLARE N. 121 
 

OGGETTO: Disposizioni per svolgimento attività didattiche dal 01 febbraio al 06 febbraio 2021 – 

Ordinanza Regionale n. 21 del 22 gennaio 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPCM del 14 gennaio 2021  

VISTA l’Ordinanza n. 21 del 22/01/2021 del Presidente della Giunta Regionale 

 

DISPONE 

 

in applicazione al DPCM del 14 gennaio 2021, che in tutte le classi della scuola primaria e secondaria di 

primo grado, con decorrenza dal 01 febbraio al 06 febbraio 2021, l’attività didattica sarà svolta in 

presenza, salvo quanto previsto al punto 2 dell’Ordinanza n. 21 del 22/01/2021 del Presidente della 

Giunta Regionale:  
“Le Istituzioni scolastiche del primo ciclo di istruzione garantiscono comunque il collegamento online in 

modalità sincrona per tutti gli alunni le cui famiglie richiedano espressamente per i propri figli di 

adottare la didattica digitale integrata, tenendo presente che agli studenti che hanno chiesto la didattica 

digitale integrata, non può essere imposta la didattica in presenza. Tale scelta è esercitata una sola volta 

e per l’intero periodo di vigenza della presente ordinanza, salvo deroga rimessa alle valutazioni del 

Dirigente Scolastico”. 

I genitori interessati ad inoltrare richiesta di didattica digitale integrata per i propri figli compileranno on 

line, entro le ore 23.59 del 29 gennaio 2021, il modulo presente sulla home page del sito della scuola 

www.icstomeozimbalo.edu.it  cliccando su “Richiedi la didattica digitale integrata”. 

I genitori che non compileranno il modulo si intende che avranno espresso la scelta per i propri figli 

di didattica in presenza, anche tale scelta è esercitata una sola volta. 

 

Dal 01 febbraio al 06 febbraio 2021 tutte le classi rispetteranno il regolare orario delle lezioni.   

 

Si comunica, inoltre, che le attività educative della Scuola dell’Infanzia procederanno regolarmente in 

presenza. 

In allegato: 

Ordinanza Regionale N. 21 del 22 gennaio 2021 

 

                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                            Prof.ssa Biagina VERGARI 
                                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                              ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993                                                                            

mailto:leic882003@istruzione.it
mailto:leic882003@pec.istruzione.it
http://www.icstomeozimbalo.edu.it/

